
261088-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 261088-2024 - Zadávání

Španělsko – Čištění a zametání ulic – Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en 
el término municipal de el Verger
OJ S 86/2024 02/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
E-mail: contratacion@elverger.es
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de el 
Verger
Popis: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios propios 
de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, de los 
espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Identifikátor řízení: 8e825a61-6d28-498f-987b-88ff47bff2c0
Interní identifikátor: 164/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90610000 Čištění a zametání ulic

, Další klasifikace (cpv): 90611000 Čištění ulic 90612000 Zametání ulic

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alicante / Alacant (ES521)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 881 775,20 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Motivos de exclusión exclusivamente nacionales

5. Část

Část: LOT-0000

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/261088-2024
mailto:contratacion@elverger.es


261088-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Název: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de el 
Verger
Popis: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios propios 
de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, de los 
espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Interní identifikátor: 164/2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90610000 Čištění a zametání ulic

, Další klasifikace (cpv): 90611000 Čištění ulic 90612000 Zametání ulic
Možnosti: 
Popis možností: La duración del contrato es de 4 años y se contará desde la fecha fijada en el 
documento contractual. El acta de inicio de la prestación de los servicios se firmará en un 
plazo no superior a dos meses desde la formalización del contrato

Obnovení
Maximální počet obnovení: 1
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: El contrato podrá prorrogarse, de acuerdo con el artículo 29.2 de la 
(LCSP 9/2017), por plazo de 1 año más.

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Capacidad de obrar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: No prohibición para contratar
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Seguro de indemnización
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



261088-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: acreditacion aspectos ambientales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: medios tecnicos.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: mejor precio ofertado.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: organizacion del servicio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: memoria tecnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: organizacion del servicio propuesta.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Nepovolena
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 04/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 11/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 20/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Datum otevření: 13/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Místo: Ayuntamiento el Verger

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D


261088-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Místo: Ayuntamiento el Verger
Místo: Ayuntamiento el Verger
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Transporte de personas: todos los vehiculos de esta 
tipologia dispondran de la clasificacion 0 emisiones de la DGT. Transporte de mercancias: Los 
vehiculos de nueva incorporacion a la flota deberan cumplir los límites de emision impuestos 
en la Norma Euro 6 y disponer de la clasificacion “cero emisiones” de la DGT o bien estar 
catalogados como “ECO”..
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger - 
Ayuntamiento el Verger
Organizace příslušná pro přezkum: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger - Ayuntamiento el 
Verger

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
Registrační číslo: 31197720163532
Registrační číslo: P0313800E
Obec: El Verger
PSČ: 03770
Nižší územní jednotka země (NUTS): Alicante/Alacant (ES521)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
E-mail: contratacion@elverger.es
Telefon: 965750125
Fax: 965750872
Internetová adresa: http://elverger.sedelectronica.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Ayuntamiento el Verger
Obec: el Verger
PSČ: 03770
Země: Španělsko
E-mail: informacio@elverger.es
Telefon: +34 965750125
Internetová adresa: https://www.elverger.es/
Další kontaktní místa: 

mailto:contratacion@elverger.es
http://elverger.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es


261088-2024 Page 5/5

Oficiální název: Ayuntamiento el Verger
Obec: el Verger
PSČ: 03770
Země: Španělsko
E-mail: informacio@elverger.es
Telefon: +34 965750125
Internetová adresa: https://www.elverger.es/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ee9177d3-549b-4c02-9f7c-4e2d2051e325  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/04/2024 13:56:14 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 261088-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 86/2024
Datum zveřejnění: 02/05/2024

mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es

